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Præstens ord
Det er årsti-
den, hvor bla-
dene skifter til 
gule og røde 
farver, inden 
de matte og 
trætte falder 
af træerne. 
Edderkopper, 
gedehamse og 
andet kryb og 
insektliv søger 

indenfor i vores huse. Jeg mærker virkelig, at 
jeg bor på landet med den summende lyd af 
bier og hvepse og synet af kæmpestore sorte 
edderkopper, der gemmer sig i hyggekroge. 
Præstegårdshavens lille familie – råen og hen-
des to rålam – har levet side om side med mig 
i præstegårdshaven og den tilhørende skovhave 
i løbet af foråret og sommeren. I den tidlige 
morgensol før søndagens gudstjenester har 
jeg set de små rålam lege mellem æbletræerne 
og løbe frem og tilbage på græsset, inden de 
hoppede tilbage i skovhaven, hvor de kunne 
gemme sig for nysgerrige øjne. En varm som-
merdag, hvor jeg sad og skrev på min prædiken 
i skyggen fra min parasol, da kiggede rådyret 
frem fra busken bag det store egetræ sammen 
med sine to rålam. Den kiggede fornærmet på 
mig, som ville den sige:
”Hvad laver du her i min have?”

Det er en særlig gave at blive indviet i dyrelivet 
helt tæt på. Naturen er der som en gave til os 
hver dag og kan give os livskvalitet og glæde, 
hvis vi blot tager os tid til at gå ud i den. I for-
hold til naturen har vi mennesker fået en særlig 
opgave. Vi skal passe på den og leve i samek-
sistens med naturen og dyrene. Det leder min 
tanke hen til bekymringen omkring klimakrise 
og tegnene på global opvarmning. Vores livsstil 
ændrer gradvist naturens balance. Havets tem-

peratur er steget med en grad. Det lyder ikke af 
meget, men denne ene grads stigning af havets 
temperatur har medført, at mere end 2/3 af  
det store koralrev Great Barrier Reef er blevet 
hvidt – den såkaldte blegning – fordi revet 
smider algerne. Det er algerne, der giver revet  
energi. Vi hører om øer af plastik i havene, og 
havets dyr har plastikposer i deres maver. Ifølge 
1. Mosebog 2,15 er vi blevet sat til at dyrke 
jorden og være vogtere over jorden.

Nu går vi en vinter i møde, hvor vi endelig kø-
rer normalt uden restriktioner med gudstjene-
ster, kirkelige handlinger og kirkelige aktivite-
ter. Vores kor har øveaftner hver uge, og vi kan 
se frem til koncerter, fælles sangaftner og både 
stillegudstjenester og musikgudstjenester, hvor 
korene vil medvirke. Vores aktiviteter er også 
startet op. Smågruppen startede op før som-
merferien, og vi læser Romerbrevet sammen. 
Maleaften har vi startet op i oktober, og det 
bliver et spændende vinterhalvår, hvor vi ud-
folder eksistentielle emner på lærredet, mens 
den gode snak om emnet sker bag om lærredet. 

Vi har Alle helgens dag den 7. november, og 
traditionen tro er det aftengudstjenester, hvor 
vi vil oplæse navnene på dem, der er bisat el-
ler begravet i løbet af året fra Ellinge Kirke og 
Skellerup Kirke.
   Forhåbentlig fortsætter vi med at kunne mø-
des i løbet af vinteren uden restriktioner. Julens 
mange gudstjenester fremgår af gudstjenesteli-
sten, og i år afholder vi Basar den 2. søndag 
i advent, hvor vi starter med en gudstjeneste 
og derefter går over i Konfirmandhuset. Vi har 
også i år som noget nyt en fællesspisningsaften 
for de ældre den 8. december.
   Jeg glæder mig til at være sammen med jer til 
vinterens mange aktiviteter og arrangementer.

Pernille Skov Vilhelmsen
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Sangaften
I september fik vi startet sangaften op for første 
gang. Det var dejligt sommervejr, så vi rykkede 
ud i præstegårdshaven. I løbet af vinteren vil vi 
have sangaftner. Vi vil bl.a. synge fra ”100 sal-
mer” og i fællesskab lære de dejlige nye salmer. 
Det er en god anledning til at blive fortrolig 
med de nye salmer. Vi synger en halv times tid.

Vel mødt!

Datoer for aftensang:
Den 1. december kl. 17 i Skellerup Kirke
Den 16. marts kl. 17 i Ellinge Kirke

Årets høstgudstjenester
Skellerup og Ellinge Kirker stod smukt pyntede ved dette års  
høstgudstjenester
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Maleaften og eksistentielle emner
Vi er nu endelig startet op med maleaften 
i oktober. Det var dejligt at komme i gang. 
Der er endnu nogle pladser tilbage på holdet.

Kunne du tænke dig at kaste dig ud i kreativ 
udfoldelse samtidig med, at efteråret og vin-
teren folder sig ud i de skønneste farver, så er 
dette måske noget for dig.

Maleaften er sammenhængende temaaftener 
over 5 gange med eksistentielle emner. Det er 
livets store og små spørgsmål. Det er, når livet 
er blevet et problem eller når tilværelsen, som 
vi kender den, for en tid er blevet rystet. Det 
kan starte tanker og en undren over livet, der 
kan udvikle os som menneske.
    Hver aften indledes med et kort oplæg om 
emnet, der er nyt hver gang.

Nogle gange kommer et emne bedre ind un-
der huden, når man arbejder med farver og 
svinger en pensel. Den spændende samtale 
opstår bag om lærredet.

Der kræves ingen forudsætninger. Maleafte-
nen er en kirkelig aktivitet, der henvender sig 
til personer, som har en glad amatør i maven, 
der længes efter at springe ud. Det henvender 
sig også til personer, der finder samtaler om 
livets spørgsmål spændende og har mod på at 
udtrykke det i farver, former og motiver. Det 
er gratis og åbent for alle. Maleaftenen vil 
foregå om tirsdagen ca. én gang om måneden 
kl. 16:30-20:30. Der er plads til 10 deltagere 
på holdet.

Har dette fanget din interesse, og 
har du lyst til at komme med på 
holdet, så kan du kontakte sogne-
præst Pernille Skov Vilhelmsen for 
at høre nærmere og tilmelde dig.

Pernille Skov Vilhelmsen
Tlf. 21 36 11 18 eller  
Mail: pesv@km.dk
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Iben Bager Sjødahl Nielsen
Sognepræst i Munkebo Kirke
Tlf. 41 11 05 66. Mail: ibs@km.dk

Pernille Skov Vilhelmsen
Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker
Tlf. 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk

Sorggruppe for voksne  i Kerteminde Provsti

Smågruppe
Er du optaget af kristne og eksistentielle em-
ner, og vil du gerne i dybden med nogle af de 
kristne begreber, så er en smågruppe måske 
noget for dig.
Smågruppen er et forum, hvor man kan kom-
me i dybden og i fællesskab prøve at finde for-
ståelse for de bibelske tekster. Det er et rum 
med gensidig fortrolighed og respekt, hvor der 
er en fælles nysgerrighed overfor at kunne ud-
forske de bibelske teksters betydning.

Lyder dette spændende, og vil du gerne være 
med i smågruppen, kan du kontakte sogne-
præst Pernille Skov Vilhelmsen for at høre 
nærmere.
Pernille Skov Vilhelmsen
Tlf. 21 36 11 18 eller Mail: pesv@km.dk

Sorggruppen er startet op igen. Vi kører med løbende 
optag i gruppen. Hver gang har en 1 1/2 times varighed. 
Sorggruppen er for alle, der bor i Kerteminde Provsti. 
Det foregår ved Munkebo Kirke og er gratis.

Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og har du 
brug for at tale med andre om din sorg, så er sorggruppen 
måske noget for dig.

Sorggruppen er et rum, hvor alle i gruppen møder hin-
anden i gensidig forståelse og fortrolighed. Det er et rum, 
hvor man kan få sat ord på sin sorg, og hvor man kan 
spejle sig i hinandens historie. Det er godt for en person 
i sorg at tale med andre i samme situation. 

Vil du gerne være med i sorggruppen eller kender du én, 
som kunne have brug for at komme i sorggruppen, kan 
du ringe eller skrive til én af sorggruppelederne:
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Fra organistens hjørne
Så fik vi da slæbt os igennem en tung corona-
tid med meget lidt musik og korsang i kir-
kerne. Vi forsøgte os med on-line korprøver 
og on-line gudstjenester, men det er slet ikke 
det samme som at komme og være sammen. 
Det er dejligt at kunne stå tæt i korene og 
synge igen. Det har vi kunnet her efter som-
merferien, og det er så skønt.   
   Kirkekoret har allerede haft meget at gøre, 
da konfirmationerne skulle afvikles i sensom-
meren, samt sommermøde og efterårs høst-
gudstjenester. Nu nærmer adventstiden og 
juletiden sig, og vi glæder os usigeligt meget 
til at komme igang med julerepertoiret igen. 
    Vi øver i skrivende stund til fællesangsafte-
nen om Frihed og til Allehelgen. Koret syn-
ger forrygende godt, så kom blot og hør dem, 
når de medvirker. 
   Skellinge-koret - vores folkekor - er også 
kommet godt fra start efter corona-tiden, og 
der er dukket mange nye op i koret, samt 
selvfølgelig en masse kendte ansigter. Det er 
så godt med nyt blod og nye input. 

   Vi har arbejdet videre med det repertoire, 
som vi skulle have holdt koncert med i 2020.  
Der er også kommet nye ting til. Der kom en 
ny højskolesangbog sidste efterår, og der er 
mange nye og gode sange med, som vi prøver 
at tage med i koret. 
    Vi glæder os igen til at medvirke til de kom-
mende arrangementer, fællessangsaftenen 
som det første og derefter Allehelgen. Koret 
øver op til medvirken ved julebasar – både i 
Ølsted og i Skellerup samt, julekoncerter. 
   Vi vil igen holde den traditionelle julekon-
cert i vores kirker med de to kor, hvor vi hå-
ber på stor opbakning fra publikum. Her vil 
Salmeridderne også medvirke, samt Lars på 
fløjte.  
   Det bliver en skøn tid. 

Organist og korleder
Stephan

Sådan medvirker korene i perioden:  
4. november	 Fællessangsaften
7. november	 Allehelgen – Kirkekoret
17. november 	 Stille-gudstjeneste – Kirkekoret 
28. november 	 1. søndag i advent – Adventsgudstjeneste – Kirkekoret 
5. december 	 2. søndag i advent – Gudstjeneste og julebasar –  
		  Kirkekoret + Skellinge-koret 
16. december 	 Julekoncert med Kirkekoret og Skellinge-koret 
24. december	 Juleaftensgudstjeneste – Kirkekoret 
25. december	 Jule-gudstjenste – Kirkekoret 1. januar – Nytårs-gudstjeneste – Kirkekoret 
6. februar 	� Kyndelmisse-musikgudstjeneste - Kirkekoret 
2. marts		 Stille-gudstjeneste - Kirkekoret 
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Koncerter  

Julekoncert i Skellerup Kirke 
Torsdag den 16. december kl. 19.00 
Medvirkende: Skellerup-Ellinge Kirkekor, Skellinge-koret Salmeridderne feat. Lars Sørensen 

Årets traditionsrige julekoncert er i Skellerup Kirke med 
vores to kor og orkester. Det ville i år have været den 10. 
julekoncert for Skellinge-koret, men da vi ikke fik holdt 
en sidste år er vi altså kun nået til den 9. koncert.
    Disse koncerter har udviklet sig fra at være en almin-
delig lille koncert på omkring 45 minutter til en stor og 
lang koncert på ca 1½ time plus pause med drinks og 
snak.  Vi har haft held til at samle rigtig mange til de 
foregående koncerter, så vi håber også igen i år at kunne 
samle rigtig mange omkring julehyggen, sangglæden og 
fællesskabet. Korene og orkesteret vil gøre deres til at 
alle kan komme i julehumør. Der vil være både kendte 
og elskede julesange og mindre kendte, men spændende 
og dejlige julesange i rigt mål. Så kom endelig og gør 
denne aften til en mindeværdig ting. 

 Skellerup Kirke
 Torsdag den 16. december kl. 19.00

Skellinge-Koret
Skellerup-Ellinge Kirkekor

akkompagneret af Salmeridderne
feat: Lars Sørensen

- En aften fuld af jule-sangglæde -
Kom og vær med! - Gratis entré

Julekoncert

Mozarts Requiem
Skellerup Kirke
Fredag den 12. november kl. 19.00
Medvirkende: Gloria-kvartetten 

Gloria-Kvartetten

Mozarts Requiem

 Rastko Roknic viola,  Ida Lorenzen, violin
Tinne Albrechtsen violin, Kjeld Steffensen cello.

Skellerup Kirke - fredag den 12. november kl. 19.00

Wolfgang Amadeus Mozarts Requiem fra 
1791 er hans sidste komposition, og det 
hører til et af hans mest berømte og elskede 
værker. Få måneder før sin død fik Mozart en 
bestilling på et værk, der var omgærdet af me-
gen mystik. Han skulle skrive en dødsmesse, 
et såkaldt requiem, til en anonym person, der 
gennem et bud betalte ham fyrsteligt. Myten 
er i dag kendt, bl.a. fordi Peter Schaffer lod 
den være omdrejningspunkt for sit fantasti-
ske skuespil ”Amadeus”, som blev filmatise-
ret i 1984 af Milos Forman. 
    Det specielle ved denne udgave med 
Gloria-kvartetten, der spiller på periodiske 
instrumenter, er, at Mozarts ”Requiem” præ-
senteres her i en version for strygekvartet, 
lavet i 1801 af Peter Lichtenthal, og er der-
for ikke kun uden kor og orkester, men også 

uden vokalsolister. Alle solo- og korstemmer 
er komprimeret ned til strygeinstrumenter-
nes fire stemmer, hvilket skaber en særlig in-
timitet og intensitet. 
  Det geniale er, at vi kan præsentere et af 
musikhistoriens største værker i selv den 
mindste kirke, og det bringer lytterne tættere 
på musikken end i en koncertsal. Tårer, sorg, 
smerte, men også håb kan opleves helt tæt på. 
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Kyndelmisse-Musik-Gudstjeneste 
Søndag den 6. februar kl. 19.00 Skellerup Kirke  
Medvirkende: Skellerup-Ellinge Kirkekor & Salmeridderne 

I den kolde og mørke tid vil vi holde musik-
gudstjeneste og synge salmer og sange om  
lyset og om dets komme. I februar længes 
vi jo netop efter at lyset veder tilbage. Det 
vil være en stemningsfuld gudstjeneste med 
masser af kormusik og dejlige salmer. 

Kom gerne og syng med ved denne lys-fest  
og få fyldt kroppen, sindet og ånden med  
positiv energi. 

Glæd dig til en skøn koncert med Braoinín, 
der er mestre ud i irsk og skotsk folkemusik 
– tilsat nogle moderne elementer. De spil-
ler på akkordion, irsk harpe, bodhrán (irsk 
tromme), bones, whistles, guitars, smallpipes 
(lille, stille sækkepibe), piano & keyboards, 

elbas – og sang Deres særkende er et farve-
rigt og afvekslende repertoire, der spænder 
fra livlig og kraftfuld dansemusik til stille, 
meget stemningsfulde stykker. Sangene i 
deres repertoire er et kapitel for sig og tæl-
ler både stærke, traditionelle sange og nye, 

spændende sange, fra ”sin-
ger/songwriter”-repertoiret. 

Glæd dig til lyden der er ty-
pisk for keltisk musik, men 
har også et anstrøg af klas-
sisk musik i kraft af Brao-
inín’s tone, arrangementer 
og baggrund: En blanding, 
der er med til at give dem 
deres helt eget unikke lyd-
billede.

Koncert med Irsk og skotsk folkemusik 
Skellerup Kirke, søndag den 6. marts kl. 16.00  
Medvirkende: Braoinín 

Braoinín

Skellerup Kirke
Søndag den 6. marts kl. 16.00

Irsk og skotsk folkemusik
Gratis entré
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Fællesspisning for sognenes ældre 

Julebasar

Efter en lang tid med aflyste arrangementer, 
så trænger vi til at mødes i hyggeligt samvær 
over en god middag.

Menighedsrådet inviterer derfor sognenes 
ældre til fællesspisning i Konfirmandhuset 
i Skellerup d. 2. december kl. 18. Vi bestil-
ler mad fra Trines Kitchen, og af hensyn 

til bestilling, så er der bindende tilmelding  
senest den 20. november til Erik Søgaard på 
tlf. 22 79 84 17. 

Der er plads til max 60 personer, så det er 
efter først-til-mølle-princippet. 
Arrangementet er gratis.
Vel mødt!

Endelig kan vi holde julebasar igen den  
5. december. Julebasaren indledes med guds-
tjeneste i Skellerup Kirke kl. 14. Kirkekoret 
og Skellinge-koret vil være med til at gøre  
dagen festlig. 
 Efter gudstjenesten er der basar i Konfir-
mandhuset, hvor nørkledamernes fine hånd-

arbejde kan købes. Der dækkes op til det 
store kaffebord med boller og kage.
 Indtægterne fra basaren går til kirkernes 
sponsorbørn.
  
Har du lyst til at bage boller eller kage, hører 
vi gerne fra dig.

Allehelgen
Den 7. november har vi Alle helgens dag med sene 
gudstjenester – først i Ellinge Kirke kl. 17 og der-
næst i Skellerup Kirke kl. 19.
   Kom til en stemningsfuld gudstjeneste, hvor vi 
oplæser navnene på de personer, der er blevet bisat 
eller begravet fra Ellinge Kirke og Skellerup Kirke 
i løbet af året.

Til Allehelgen mindes vi vores kære ved at tænde 
lys. Lyset, som vi tænder i mørket, viser hen til 
håbet om opstandelsen. 
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Konfirmationsundervisningen  
           for de nye konfirmander
I september har vi 
startet konfirmations-
undervisningen op. 
Det har været en for-
nøjelse at møde de 

unge mennesker. Holdet er sammensat sådan i 
år, at konfirmanderne fra Skellerup og Ellinge 
sogne undervises sammen med de konfirman-
der, som jeg skal konfirmere fra Flødstrup og 
Ullerslev sogne.  
   Konfirmanderne fra Ellinge og Skellerup bli-
ver konfirmeret i Skellerup Kirke den 1. maj, 
og konfirmanderne fra Flødstrup og Ullerslev 
bliver konfirmerede i Ullerslev Kirke allerede 
den 3. april. Vi vil derfor også møde de gode 
unge mennesker til vores gudstjenester i Ellin-
ge Kirke og Skellerup Kirke en gang i mellem. 
Det er glædeligt og frugten af det gode samar-

bejde, som jeg har med præsten fra Flødstrup-
Ullerslev sogne. Jeg er jo 35 % af min arbejds-
tid på 100 % ovre i Flødstrup og Ullerslev 
sogne som bistandsforpligtende præst.   
    Jeg er håbefuld omkring at få et helt nor-
malt kirkeår uden restriktioner. Men selvføl-
gelig følger vi de retningslinjer, der kommer 
fra Kirkeministeriet.

Årets konfirmander 2021

Konfirmander fra Ellinge
Den 5. september i Ellinge Kirke

Heldagsskolen
Den 28. august i Skellerup Kirke

Konfirmander fra Skellerup
Den 29. august i Skellerup Kirke
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Sognepræst: 
Pernille Skov Vilhelmsen
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk

Præstekontor: 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Konfirmandhuset 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard  
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev. 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: Ansvar for 
gravsteder på begge kirkegårde.
Pia Skytthe Pedersen  
Pårupvej 3b, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 51 34 11 12 

Kirkeværge Ellinge:  
Står for bygninger i begge sogne. 
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: 
Stephan Kaae – Tlf.: 25 77 31 23 

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63  

Kordegn: 
Pia Jonssen 
Dalgaard - Odensevej 13, 5540 Ullerslev 
Tlf.:  51 94 44 10. Mail: pjo@km.dk 
Henvendelser vedrørende attester,  
navngivning og navneændringer rettes  
gerne til vores kordegn. 

www. skellerupellinge.dk 
Facebooksider:  
Skellerup-Ellinge Menighedsråd og 
Skellerup og Ellinge Kirker

Siden sidst i kirkerne: 
Perioden: fra den 7. juni 2021 

Skellerup Kirke: 

Vielser 
Den 21. august 	 Niels Christian Skaarup og 

Anja Trøjgaard Skaarup

Den 21. august	 Thomas Bebe Have og 
Frederikke Bebe Have

Dåb: 
Den 13. juni	 Eske Storm Florczak 

Ellinge Kirke: 

Dåb: 
Den 4. juli	      Naya Gozun Warburg

Den 26. september    Freja Elisabeth Skovgaard Brandt 

På nuværende tidspunkt er der ingen restriktioner 
i kirken. Det er glædeligt. I den kommende tid af-
venter vi naturligvis situationen med COVID-19. 
Skulle der komme ændringer og nye restriktioner, 
så beklager vi på forhånd de eventuelle aflysnin-
ger eller begrænsninger, som denne situation med  
COVID-19 giver.

Deadline på næste kirkeblad: 
28. januar 2022 til
bente@nordstjerne-petersen.dk



Gudstjenesteplan og kalender:

November: 
7. nov. – Alle helgens dag, Ellinge Kirke kl. 17 og Skellerup Kirke kl. 19 . . .   Pernille Skov Vilhelmsen
14. nov. – 24. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . .           Anne Kathrine Rafn Hauge
17. nov. – Stillegudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Pernille Skov Vilhelmsen
21. nov. – sidste søndag i kirkeåret, Ellinge Kirke kl. 10:30  . . . . . . . . . . . .            Pernille Skov Vilhelmsen
28. nov. – 1. søndag i advent,  
Ellinge Kirke kl. 9 og Skellerup Kirke kl. 10:30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Pernille Skov Vilhelmsen.

December:
5. dec. – 2. søndag i advent, Skellerup Kirke kl. 14 - Basar  . . . . . . . . . . . .            Pernille Skov Vilhelmsen
12. dec. – 3. søndag i advent, Ellinge Kirke kl. 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Anne Kathrine Rafn Hauge
19. dec. – 4. søndag i advent, Skellerup Kirke kl. 10:30  . . . . . . . . . . . . . .              Pernille Skov Vilhelmsen
24. dec. – Juleaften, Skellerup kl. 14 og Ellinge kl. 15:30  . . . . . . . . . . . . .             Pernille Skov Vilhelmsen
25. dec. – Juledag, Skellerup Kirke kl. 10 og Ellinge kl. 11:30 . . . . . . . . .           Pernille Skov Vilhelmsen
26. dec. – Anden juledag, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Eva Fischer Boel 

Januar:
1. jan. – Nytårsdag, Skellerup Kirke kl. 15 og Ellinge Kirke kl. 16:30  . . . .    Pernille Skov Vilhelmsen
2. jan. – Helligtrekongers søndag, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Pernille Skov Vilhelmsen
9. jan. – 1. søndag efter helligtrekonger, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . .       Pernille Skov Vilhelmsen
16. jan. – 2. søndag efter helligtrekonger, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . .        Pernille Skov Vilhelmsen
23. jan. – 3. søndag efter helligtrekonger, Skellerup Kirke kl. 9  . . . . . . .       Anne Kathrine Rafn Hauge
30. jan. – 4. søndag efter helligtrekonger, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . .    Anne Kathrine Rafn Hauge

Februar:
6. februar – Kyndelmisse-musikgudstjeneste,  
Sidste søndag efter helligtrekonger, Skellerup Kirke kl. 19  . . . . . . . . . . . . .             Pernille Skov Vilhelmsen
13. februar – Septuagesima, Ellinge Kirke kl. 9  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Pernille Skov Vilhelmsen
20. februar – Seksagesima, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Pernille Skov Vilhelmsen
27. februar – Fastelavn, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Anne Kathrine Rafn Hauge 

Marts:
2. marts – Askeonsdag, stillegudstjeneste, Skellerup kl. 17 . . . . . . . . . . . . .             Pernille Skov Vilhelmsen
6. marts – 1. søndag i fasten, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Pernille Skov Vilhelmsen


